

מבטחים ומבוטחים

חוגנים עצמאות

בכירים במשק חוגגים בדשא של רני גלוגאו

בכירים נוספים שחגגו עם פזית ורני גלוגאו: אמיל וינשל, משנה למנכ"ל ומנהל אגף ביטוח כללי פרט ותביעות ב"הראל ביטוח", שלמה פוקס מנהל האגף העסקי בקבוצה, ניצן צעיר הרים, סמוכ"ל בכיר ומנהל מערך התביעות בביטוח כללי במסגרת חטיבת ביטוח כללי פרט, ישראל רייף, מבכירי קבוצת "שלמה", בעלת השליטה בחברת הביטוח "שלמה" ומודי כידון, מנכ"ל משותף של קבוצת "גיתס".

עשרות בכירים במשק ובענף הביטוח חגגו בעשירי יום העצמאות בביתו של אש הביטוח רני גלוגאו בסביון. במפגש שהפך כבר למסורת השתתפו מוקי אברמוביץ ויואב מנור, מבכירי קבוצת "הראל", גבי לסט, מראשי קבוצת "דלק", בעל השליטה ב"הפניקס", זאב אבן חן מנכ"ל איגוד חברות הביטוח, חקי הראל מנכ"ל רכבת ישראל ושלמה ורדב, יו"ר "בזק".

בכירי הלשכה חגגו אצל רמי מיסחרי

"אגוז", אלא גם את אודי כץ, נשיא לשכת סוכני הביטוח, ממלא מקומו רוני מיסחרי, המנכ"ל מוטי קינן, נשיא הלשכה לשעבר זאב וינר, היועץ המשפטי ג'ון גבע, וכן את משה וינרב, הממונה על ביטוח החיים והפנסיה בהתאחדות לביטוח חיים, וזוגתו סוכנת הביטוח חווה פרידמן.

בכירי לשכת סוכני הביטוח בחרו לבלות את ערב יום העצמאות בביתם של שושי ורמי מיסחרי, מבעלי סוכנות הביטוח "אגוז" באורנית.

מיסחרי ושותפיו שלמה מחוזאי וקובי צרפתי, העומד בראש הועדה האלמנטרית של לשכת סוכני הביטוח, אירחו לא רק את עשרות הסוכנים העובדים באמצעות

"מנורה" פותחת במרתון מבצעים לסוכניה

מוצרים, כגון "טופ פיננס ח"פ", מוצרי גמל והשתלמות ועוד. גם כאן ישולמו הפרסים בתווי קניה.

המבצע הרביעי והאחרון, "אבק של כוכבים", נוגע למסלול ONE STOP SHOP, מסלול פיננסים טהור, ומסלול סטטוס חיסכון, פנסיה, ריסקים ובריאות. הפרסים על מסלול זה, 45

"מנורה" פתחה החדש במרתון מבצעים לסוכניה המצטיינים. במסגרת זו המטרה היא לתמרץ ולתגמל את הסוכנים על הישגיהם, כאשר להצלחת המרתון נרתמה החברה במתן הטבות ביטוח, זמינות שירות ועוד. המרתון מורכב מארבעה מסלולי זכיה,

"מנורה" מזמינה את העוזרות המקצועיות לאירוע נשים

יוקרנו סרטים ויערכו פעילויות שונות. האירוע יתקיים במהלך חודש מאי 2009 ויכלול את מכירת פוליסת הרכב "אוטוTOP".

"מנורה" מזמינה את העוזרות המקצועיות לאירוע נשים במסגרתו יתארחו המאפרת שלי גפני והגרפולוג אילון בן יוסף. כמו כן, במהלך האירוע

במספר, כוללים משחק כדורגל של ברצלונה, משחק כדורגל של צילסי או ארסנל, הופעה של להקת U2 באיצטדיון וומבלי בלונדון, סוף שבוע בלונדון כולל הצגת תיאטרון, וסוף שבוע זוגי במלון חמישה כוכבים באילת.

בנוסף תקיים "מנורה" מבצע ספארי משפחות בתחילת חודש יוני. המבצע כולל פוליסות בריאות, כאשר מכירת שתי פוליסות לפחות מוכה בכרטיסים לספארי.

בהם "מבצע חביבי", להנצחת זכרו של חביב חנס ז"ל, מבצע המשלב בין מכירת ביטוח חיים ובריאות, פנסיה ופיננסים, שבסיומו טיול לבודפשט והופעה חיה של מדונה.

המבצע השני יכלול תפוקות ביטוח ופנסיה, תפוקות "ענף בריאות" וריסקים בליגת "הכול כולל הכול", כאשר הפרסים ישולמו בתווי קניה.

המבצע השלישי יכלול תפוקות פיננסים "הכול כולל הכול" וליגת מצטיינים -

סוכן הביטוח ששון עבוד מחדש את החיפוש אחר המטמון הבריטי

ניסיונותיו של סוכן הביטוח ששון עבוד להניע מחדש את הטיפול בפרשת המטמון הבריטי, אליו טוענות 750 משפחות יוצאות עיראק במשאל, העלו עד כה חרס בידיו.

המשפחות המעורבות בפרשה טוענות מזה עשרות שנים לקירבה לאחים אלעזר וזכריה לוי, סוחרים יהודים שפעלו בתחילת המאה ה-19 בעיראק, פרס, ונציה ולונדון. האחים הגיעו להון נכבד וביססו את מעמדם בבית המלוכה בבריטניה, שם ככל הנראה גם הותירו לאחריהם ירושה לא מבוטלת.

עבוד, המתמחה בביטוחי חיים ונחשב לאחד הסוכנים המוצלחים של "מגדל", משמש בין היתר כגובר בעמותת יורשי אגא לוי שהוקמה בשנות ה-90 לשם חיפוש הנכסים האבודים.

במסגרת זו, לאחרונה פנה עבוד לכל אחת מהמשפחות וביקש לגייס מהן 500 שקל, כסף שאמור היה לשמשו לשם חידוש החיפוש אחר המטמון האבוד, אולם רק כ-24 מהן נעטרו לבקשתו, ונראה כי ככל שחולפות השנים הולכת וקטנה האמונה כי החיפוש יניבו בסופו של יום כסף ממשי.

למכירה תיק ביטוח

אלמוטרי עיסקי, איכותי, מקצועי מאד ורווחי

אפשרות גם לצירוף תיק ביטוח חיים

לרציניים בלבד! ליווי מוסדר לשנה

א. בבעלות משרד ביטוח ותיק, מקצועי ומוכר.

ב. הנוסחא תכלול מרכיב תשלום מזומן.

ת.ד. 1951 רמת השרון 47119
דואר אלקטרוני:
gita@tikshore.co.il